255 10 42 ₺ 27,84 %18 ₺ 278,40

BMS BMS 276 ŞARZ - TRİGER RULMANI BMS-BMS
276 4 42 ₺ 45,24 %18 ₺ 180,96

BMS BMS 140 ŞARZ - TRİGER RULMANI BMS-BMS
140 3 42 ₺ 41,76 %18 ₺ 125,28

TOPLAM 22 ₺ 802,14

Teklif Notu

TUTAR ₺ 802,14

%18 KDV ₺ 144,39

GENEL TOPLAM ₺ 946,53

YALNIZ: DOKUZ YÜZ KIRK ALTI TÜRK LIRASI ELLI İKI KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr